[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2016

	№
	113/445

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 04.05.2016 № 97/285
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в пункт 6 Порядка предоставления социальных услуг несовершеннолетним, находящимся в социально опасном положении или иной трудной жизненной ситуации, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 04.05.2016 № 97/285 «Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг несовершеннолетним, находящимся в социально опасном положении или иной трудной жизненной ситуации», заменив слова «образовательных учреждений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, или других детских учреждений» словами «организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А. Б. Кузнецов

[image: image1.png]